CbiTHbIU 3aBTPAK C 12 00 17

OMnEeT / ckPEMEN / rnA3yHbs

Mo>XHO NOBABUTD:

WUMUHAT / WWAMAWHBbOHBI / TOMATbI 200 P.
KPEBETKW / CblP MOLAPENMA / BEKOH / 300 P.
KOMUEHAS KYPULA /YTKA CMOKEP / MACTPAMMU /

KOMBACKA HA BbIBOP (KYPUHAS / roBsi>Kbsi / OXOTHUYBSA)




K BUHY

Onusku

Msico ns cMOKEPA
I'IACTPAMM/YTMHA‘R I'PYLI.KA/KYPMHAH rPYAKA

Cobipbl u3 KarPEnbckomn AEPEBHMU
MYLUTA OMBY/MOHTAKNW/rOPrOHA30MA

BPYCKETTA:

C NACTPAMU U BENTbIMAN OTFYPLAMU

C KYPVILI,EPI N3 CMOKEPA C COYCOM M3 TYHLA

C TUFrPOBbIMN KPEBETKAMU N AOMALWWHUM F'YAKAMOJE

BuTtbiE orypupbi
C ANTUHCKUM NYKOM

ACCOPTU N3 CMOKEPA
BEKOH, YTUHAA TPYAKA, KYPUHAA FPYAOKA,
NMACTPAMWU, BUTbIE OryPL,bl

AHTHUnAacTo v

BANEHbIE TOMATbI, MYWWTA ONBY, MOHTAKIN,
APOWYTTO KPYAO, CANTbUUNYOH, APTULLOKN
B ONTMBKOBOM MACITIE

N0-K3udyem?

BPYCKETA ¢ MOPTALAENSION
N TPIO®EMbHbIM COYCOM

TOMNEHAS FrONEHDb ArHEHKA
C KAPTO®EMEM CTOYH W 3ENMEHbIM FOPOLUKOM

NykosBbin cyn

330 P.
250 P.

nopuus 30 rp

330 P.

nopuus 30 rp

330 P.
330 P.
330 P.

330 P.

750 P.

1350 P.

750 P.

C 4620 CTOUT Ha4aTb

MAWTET U3 NTULLbI £50 P.
C BPUOLbIO U AMEMbCUHOBBIM
KOHO®UTIOPOM

3ANEYEHBIN BAKJAXKAH 750 P.
C CbIPOM ®ETA, TOMATAMM

M KYHXXYTHbBIM COYCOM
TurroBbIE KPEBETKMU 730 P.
B JJOMALLHEN AMENbCUHOBOW HACTOWMKE

C TAPTAPOM M3 MEYEHOIO MEPLIA

3ANEYEHHbBIW CbIP EPU
C BPYCHWUUHbIM BAPEHBEM

950 P.

Kapnauuo us roeaauviHbl 950 P.

C TPIOQEJTbHbIM MACITIOM
N KAPEJTbCKUM CbIPOM

JKEPKM 500 P.

KYPULIA/ FOBAANHA/ BANEHAA ONEHUHA/
YTKA XONOAHOrO KOMYEHWUA

UVl

du pneu

TdPTaP

e I
el

M3 ropaaAvHbl B ASBUATCKOM CTUNE 850 P.
C TPIOQEMbHBIM MACIIOM

N3 TyHUA 850 P.
C KPEMOM M3 BAKITAXAHA

((MblqAPA>> n3 rOBﬂ)KbEﬁ BbIPE3KMU 950 P.
C KOMYEHOW MAMPUKOW U ANTUHCKUM MYKOM

KypuHbIM CcYn 550 P.
C KYPUHOW FPYZIKOW CMOKEP U MACTOM OP30
OUPMEHHDbIN KPEM-CYN 790 P.
«lorpoxoBaa-49b»

C KOMUEHbIMU CBMHbIMW PEGPAMM

TOMATHbIMN CYN ¢ MoPEnPOAYKTAMM 790 P.
KyKyPY3HbIM UAYAEP c nactramm 790 P.
lN'ycTon msacHom cyn 790 P.

C NroOBAXbUMWU KOJMTEACKAMU

A) -~

Cafartbl

Bonblwion 3ENEHbIN CANAT 850 P.
CANAT ¢ KONYEHOM £50 P.
KYPULLEM

CI'IAP)KEPI n COycom Mmnco

XPYCTALWLMUE BAKJTAXKAHDI 750 P.
C MOLI.APEJ'IJ'IO&I n PO30BbiIMU

TOMATAMU

CANAT C KONYEHOM 790 P.
YTUHOWU FPYAKOM

CbIPOM BPU N MUHAOATEM

CANAT C KANTbMAPOM 750 P.
B ME.D,OBO—I’OPLWNHOPI 3AMPABKE

CANAT C POCTEMOOM 790 P.

MNEYEHbIM NEPLEM N KEAPOBbIMUA
OPELWWKAMU

fecepTbl

MEPEHIOBbBIN PYNET 430 P.
C YEPHNYHbBIM BAPEHBEM

Backckun UM3BKENK 490 P.
C COYCOM OBJNEMMNXOBAA KAPAMETIb
DOUPMEHHDbIN MEAOBUK 490 P.
C KPEMOM M3 BAPEHO;I CrYWEHKWN

CoPEET 490 P.
C CE3OHHbIMN ArogamMmum

AHAHAC HA rPUNE 850 P.

41000




du pneu

ansa 1ex, KT0 Mobut no2oprayee

,D,OMALI.IHME OJNTIAAbUN N3 LLYKUHMU
C F'YAKAMOJIE U KOMYEHOW CMETAHOWM

KYPUHbBIE KPbINbSA
N3 CMOKEPA C KOY-CNnoy

CnaArermm

C AOMALLHWUM BEKOHOM
N KO3bMM CbIPOM

KA3APEUE 4 cbiPA

Pu3oTTo ¢ KPEBETKAMM
N COYCOM BUCK

PanaHbl ns Kebima

TOMINEHbIE B UMBUPHOM COYCE C AHYOYCAMU
N KAPTOOESTbHbIM MIOPE

TOMNEHBIE roBsXXbu LWEYKHN

&Mbluara»
C KAPTO®EJIbHbBIM MKOPE N TPIO®EJIbHbIM MACITIOM

OUPMEHHASA roBsXbS
KOTNETA «MbluaPA»

T\ LAJ

P e B Pa l(-l3eéll-ll(aagaﬂ'}03002(§8Pl
CBMHBIE PEEPA 430 P.

B MEAOBO-TOPYNYHOM COYCE

CBUWHDIE PEEPA
B TEMHOM MWUBE U OPEXOBOVI HACTO;IKE

CBUWHDIE PEEPA
B COYCE U3 TOMATOB U YEPHOIO MEPLA

430 P.

430 P.

CBMHDbIE PEEPA 430 P.
B KUCIMO-CNMAAKOM COYCE
CBMHbIE PEEPA 430 P.

C CbIPHbIM COYCOM

650 P. DnAHK CTENK
CrpunnonH
690 P. Tu-boH
TomArask
830 P. DOune MUHbBOH (AprenTuHa)
Kosson
Pusan
850 P.
830 P.
TYHEL, HA FPUMNE (33 100 2P)
Mo3roBasi KOCTb HA FPUNE
990 P' C PYBNMEHBIM YECHOKOM U APOMATHOI;I
METPYLIKOW
KyYPUHOE ®WMNE HA rPuUne
990 P FMA3SUPOBAHHOE B KUCJTO-CNAAKOM COYCE
: C BPOKKOSMM HA FPUIE
KOMAHAOPCKUE KAFNIbBMAPDI
HA TPUNE C BPOKKOJTIM B MMBUPHOM COYCE
390 P. .
ByPrep ¢ ®ouPMEHHOM
KOTJIETOM
N CbIPHbIM COYCOM
KonuyEHAS YTUHAS FrPYOKA
C BUWHEBbIM AEMUTINIACOM N NEYEHDBIM
CENbAEPEEM

MﬂCU Ha OZHe 3d 100 ¢P

850 P.
850 P.
850 P.
830 P.
350 P.
950 P.
950 P.

650 P.

950 P.

850 P.

950 P.

830 P.

950 P.

CMOKeP

Brokkonu
Kykypy3a

s

3d 100 2P

KAPTocDEanOE
FoBs>XXbu PEEPA 750 P. IOPE

|-|El4EHbIVI
Kanbeu KAPTO®ESb

LLIAMANHBOHBI
YTUHAA reyaka S50 P. | PHTS
BPMCKET 750 P. BaknaxaH

2dPHUPbI

250 P.

250 P.

310 P.
350 P.
370 P.

390 P.

280 P.

fioMallHUe
KOMbaCKU
SPUMb

Koneacku ¢ PYBNIEHOW roBAAUHOM

KonesAcKkU KYPUHBIE C CbIPOM

KornsACcKM OXOTHUUBM C TYPELLKUMU CMELUAMM
Konsacku n3s sAPAHUHDI

KonsAckn MIOHXEHCKME C KOMYEHOW MAMPUKOW

750 P.
750 P.
750 P.
750 P.
750 P.

OAHHAA MEYATHAA NPOAYKUA ABNAETCH PEKITAMHBIM MATEPVATIOM

~1 ITNG



	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3

